
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от № < S5 £ -

О проведении муниципального 
этапа Всероссийского конкурса 
«Моя малая Родина: природа, культура, этнос»

В соответствии с планом работы МОУ ДО ЦВР 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 03 ноября по 18 ноября 2022 года муниципальный этап 
Всероссийского конкурса «Моя малая Родина: природа, культура, этнос» для 
обучающихся общеобразовательных учреждений Ростовского МР в возрасте 
от 10 до 18 лет.

2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Утвердить организационный комитет в следующем составе:
- Митяева О.А., консультант управления образования;
- Заварина Н.А., заместитель директора МОУ ДО ЦВР;
- Беляева А.Н., заместитель директора МОУ ДО ЦВР.
4. Общее руководство за проведением Конкурса возложить на 

директора МОУ ДО ЦВР Куликову С.А.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта 

управления образования Митяеву О.А.

Начальника упра 
образования Л.В. Груданова


